yönündeki stratejik büyüme ve yatırım hedeflerimiz doğrultusunda; Ticari merkezi İzmir'de bulunan Renovation Tohum Teknolojileri A.Ş. unvanlı şirkette ("Renovation") beheri 1,00-TL

[birTürkLirası] değerinde 100.000 [yüzbin] adet A Grubu ve beheri 1,00-TL [birTürkLirası] değerinde 3.400.000 [üçmilyondörtyüzbin] adet B Grubu paya ayrılmış toplam 3.500.000 adet olmak

üzere 3.500.000,00-TL [üçmilyonbeşyüzbinTürkLirası] nominal değerdeki payın tamamının 3.500.000,00-TL [üçmilyonbeşyüzbinTürkLirası] satış bedeliyle satın alınmasına ve devralınmasına, İşbu

satış ve devir işlemi neticesinde Renovation'da tek ortak olmaya, Renovation'da yapılacak ilk olağan/olağanüstü genel kurulda Yönetim Kurulu Üyesi olarak Şirketimiz'in seçilmesine ve